
ZARZĄDZENIE NR 0050.509.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołonia komisji odbiorowej zadania. 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję w celu odbioru zadania pn.: 

1) "Budowa wiaty śmietnikowej dla budynków Wspólnot Mieszkaniowych zlokalizowanych 
przy ul. B. Chrobrego przy wjeździe do miasta Wojcieszów", 

2) „Postawienie wiaty śmietniowej z podbudową", 
3) "Budowa wiaty śmietnikowej dla budynków Wspólnot Mieszkaniowych zlokalizowanych 

w centrum osiedla za rzeką tzw. stare bloki”, 
4) "Budowa wiaty śmietnikowej dla budynków Wspólnot Mieszkaniowych zlokalizowanych 

w centrum osiedla" . 
2. Skład komisji: 

1) Pani Małgorzata Osmolak - przewodnicząca komisji, 
2) Pani  Magdalena Pasieka - członek komisji, 
3) Pani Ewa Rogowicz - członek komisji, 

§ 2. Komisja pracuje od dnia powołania do dnia zakończenia odbioru i przekazania do 
eksploatacji pełnego zakresu prac objętych zadaniem. 

§ 3. Praca komisji odbywa sie w godzinach pracy Urzędu Miasta Wojcieszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

wz. BURMISTRZA 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 
 

mgr Dorota Sadowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60635ED8-1370-4EFD-8CB3-064300223EA0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




